様式第1号(第6条関係)
実施団体登録申請書

令和 ◯ 年 □ 月 × 日

 伯耆町長    様

申請者 住所 伯耆町吉長37-3

氏名 伯耆太郎      印

電話 0859-68-5539

 下記のとおり清掃ボランティアの実施団体として登録を申請します。

記

団 体 名 ○○集落

代表者の住

所及び氏名
住 所 伯耆町吉長37-3

フリガナ ﾎｳｷ ﾀﾛｳ

氏 名
伯耆太郎

(電話 68-5539 )
構 成 員 数 30 人又は世帯

清 掃 活 動

の 種 類

１．町道清掃  ２．公共施設  ３．その他

          （ ※いずれかを ○ で囲むこと ）

年 間 活 動 計 画

活動

番号
実施時期 路線名若しくは施設名

活 動 内 容

※町道の場合は延長も記入すること
地元調整

① 元 年 ６月 町道○○線
除草・側溝清掃

（延長：約1km）
未・○済

② 元 年 ６月 町道△△線
除草・側溝清掃

（延長：約1.5km）
未・○済

③ 元 年 ９月 町道〇〇線
除草・側溝清掃

（延長：約1km）
未・○済

④ 元 年 ９月 町道△△線
除草・側溝清掃

（延長：約1.5km）
未・○済

年間延べ作業延長

 ※清掃活動の種類が「１．町道清掃」の場合のみ記入
5 km

(備考) 添付書類 位置図及び見取図

記入例：町道清掃

印

補助対象となるの

は、総延長 5kmま
でです。